お問合せ先：ティアック株式会社 広報グループ TEL 0422－52－5009

平成 17年 1月 31日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 1 月 31 日開催の取締役会において、平成 17年 2月 23 日開催予定

の臨時株主総会に、下記のとおり社外取締役の選任について付議することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

社外取締役の候補者（平成 17 年 2 月 23 日予定）

氏  名 現   職

安 東 泰 志

フェニックス・キャピタル株式会社

代表取締役ＣＥＯ

以 上